Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicentro Irati 2018/2

E do formando: Emerson Braz Domingues Martins

Contas Vencidas

19/01/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/11/2017

120,31

7,40

16,41

144,12

0,00

144,12

Observagoes:

Em 06.01.2018 14:04 Boa tarde,

Atrasei um titulo em mais de 30 dias.

Favor atualizar e enviar-me para pagamento.
Att,

10/01/2018 Bom dia Emerson,

Consta em meu sistema 02 parcelas em aberto da sua formatura referente aos dias 25/11/2017 e 25/12/2017 no valor de R$285,54 + parcela referente ao dia 25/01/2018 no valor de R$127,70.

Podemos gerar um boleto Unico do valor de R$413,25 com vencimento para dia 25/01/2018?

Fico aguardando o seu retorno.----- Bruna

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/12/2017

120,31

7,40

14,09

141,80

0,00

141,80

Sub-total (Vencidas):

240,62

14,80

30,50

285,92

0,00

285,92

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/01/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/02/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/03/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/04/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/05/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/06/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/07/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/08/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/09/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/10/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/11/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/12/2018

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/01/2019

120,31

7,40

0,00

127,71

0,00

127,71

Sub-total (Aberto):

1.564,03

96,20

0,00

1.660,23

0,00

1.660,23

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

30/07/2017

120,31

7,40

12,95

140,66

140,66

0,00

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/08/2017

120,31

7,40

0,00

127,71

127,71

0,00

Emerson Braz Domingues Martins

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unicen
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 14/07/2017

25/10/2017

120,31

7,40

13,14

140,85

140,85

0,00

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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Emerson Braz Domingues Martins B 30/10/2017 120,31 7,40 14,98 158,02 158,02 0,00

Emerson Braz Domingues Martins - Baile Adm, Contabeis e Turismo Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2017
Observagoes:

27/10/2017 - atualizacdo de boleto. Janine

| Sub-total (Recebidas): | 48124 | 2960 | 4107 | 6724 | 56724 | 000 |

Totais

| Total Geral:| 2.285,89 | 140,60 | 71,57 | 2.513,39 | 567,24 | 1.946,15 |

Emitido por: Ana Cristina Da Silva



